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Preus vàlids del 15/04/24, sense incloure IVA. Preus i dades vàlides excepte error tipogràfic o canvi de tarifes, modificables sense previ avís. 02

CODI CODI

CODI

CODI

CODI

CODI

CODI

CODI

COLOR COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

€ ROTLLE € ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

H07Z1-K TYPE 2 (AS) CPR 1,5
Rotlle 200m.

H07Z1-K TYPE 2 (AS) CPR 4
Rotlle 100m.

H07Z1-K TYPE 2 (AS) CPR 10
Rotlle 100m.

H07Z1-K TYPE 2 (AS) CPR 25
Rotlle 100m.

H07Z1-K TYPE 2 (AS) CPR 2,5
Rotlle 200m.

H07Z1-K TYPE 2 (AS) CPR 6
Rotlle 100m.

H07Z1-K TYPE 2 (AS) CPR 16
Rotlle 100m.

H07Z1-K TYPE 2 (AS) CPR 35
Rotlle 50m.

ELCAH07Z1K15N
ELCAH07Z1K15G
ELCAH07Z1K15B
ELCAH07Z1K15M
ELCAH07Z1K15GV

ELCAH07Z1K40N
ELCAH07Z1K40G
ELCAH07Z1K40B
ELCAH07Z1K40M
ELCAH07Z1K40GV

ELCAH07Z1K100N
ELCAH07Z1K100G
ELCAH07Z1K100B
ELCAH07Z1K100M
ELCAH07Z1K100GV

ELCAH07Z1K250N
ELCAH07Z1K250G
ELCAH07Z1K250B
ELCAH07Z1K250M
ELCAH07Z1K250GV

ELCAH07Z1K25N
ELCAH07Z1K25G
ELCAH07Z1K25B
ELCAH07Z1K25M
ELCAH07Z1K25GV

ELCAH07Z1K60N
ELCAH07Z1K60G
ELCAH07Z1K60B
ELCAH07Z1K60M
ELCAH07Z1K60GV

ELCAH07Z1K160N
ELCAH07Z1K160G
ELCAH07Z1K160B
ELCAH07Z1K160M
ELCAH07Z1K160GV

ELCAH07Z1K350N
ELCAH07Z1K350G
ELCAH07Z1K350B
ELCAH07Z1K350M
ELCAH07Z1K350GV

37,09€

47,04€

119,01€

282,38€

59,99€

69,29€

182,48€

198,50€
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CODI

CODI

CODI

CODI

CODI

CODI

METRES / ROTLLE

METRES / ROTLLE

METRES / ROTLLE

DESCRIPCIÓ

DESCRIPCIÓ

DESCRIPCIÓ

CODI

CODI

CODI

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

H05VV-F CPR 2X1
Rotlle 100m.

H05VV-F CPR 4G1
Rotlle 100m.

ARAFLEX RV-K 0,6/1KV CPR 2 X 1,5
Rotlle 100m.

ARAFLEX RV-K 0,6/1KV

ARAFLEX RV-K 0,6/1KV

ARAFLEX RV-K 0,6/1KV

H05VV-F CPR 3G1
Rotlle 100m.

H05VV-F CPR 5G1
Rotlle 100m.

ARAFLEX RV-K 0,6/1KV CPR 2 X 2,5
Rotlle 100m.

ELCAH05VVF2X1N
ELCAH05VVF2X1B

ELCAH05VVF4G1N
ELCAH05VVF4G1B

ELCARVK2X15N

ELCARVK3G15N
ELCARVK3G25N
ELCARVK3G40N
ELCARVK3G60N

ELCARVK4G15N
ELCARVK4G25N
ELCARVK4G40N
ELCARVK4G60N

ELCARVK5G15N
ELCARVK5G25N
ELCARVK5G40N
ELCARVK5G60N

100 m.
100 m.
100 m.
50 m.

100 m.
100 m.
100 m.
50 m.

100 m.
100 m.
50 m.
50 m.

CPR 3G 1,5
CPR 3G 2,5
CPR 3G 4
CPR 3G 6

CPR 4G 1,5
CPR 4G 2,5
CPR 4G 4
CPR 4G 6

CPR 5G 1,5
CPR 5G 2,5
CPR 5G 4
CPR 5G 6

ELCAH05VVF3G1N
ELCAH05VVF3G1B

ELCAH05VVF5G1N
ELCAH05VVF5G1B

ELCARVK2X25N

34,40€

62,06€

49,95€

67,61€
103,24€
159,27€
114,72€

87,48€
133,68€

206,32€
150,09€

108,58€
166,19€
127,32€
186,60€

47,53€

78,98€

74,31€
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00 Preus vàlids del 15/04/24, sense incloure IVA. Preus i dades vàlides excepte error tipogràfic o canvi de tarifes, modificables sense previ avís. 

CODI

CODI

CODI

METRES / ROTLLE

METRES / ROTLLE

METRES / ROTLLE

DESCRIPCIÓ

DESCRIPCIÓ

DESCRIPCIÓ

COLOR

COLOR

COLOR

€ ROTLLE

€ ROTLLE

€ ROTLLE

RZ1-K 0,6/1KV (AS)

RZ1-K 0,6/1KV (AS)

RZ1-K 0,6/1KV (AS)

ELCARZ1K3G15V
ELCARZ1K3G25V
ELCARZ1K3G40V
ELCARZ1K3G60V

ELCARZ1K4G15V
ELCARZ1K4G25V
ELCARZ1K4G40V
ELCARZ1K4G60V

ELCARZ1K5G15V
ELCARZ1K5G25V
ELCARZ1K5G40V

100 m.
100 m.
50 m.
50 m.

100 m.
100 m.
50 m.
50 m.

100 m.
100 m.
50 m.

CPR 3G 1,5
CPR 3G 2,5
CPR 3G 4
CPR 3G 6

CPR 4G 1,5
CPR 4G 2,5
CPR 4G 4
CPR 4G 6

CPR 5G 1,5
CPR 5G 2,5
CPR 5G 4

82,98€
121,39€
89,37€

125,42€

104,17€
154,25€
113,46€
161,43€

126,94€
188,92€
139,76€

CODI CODICOLOR COLOR€ ROTLLE € ROTLLE

COURE DESPULLAT NU 1X35
Rotlle 50m.

COURE DESPULLAT NU 1X50
Rotlle 50m.

ELCACODE1X35 ELCACODE1X50182,81€ 256,66€


